檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：梁淑美

電子信箱：lsm@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)2538-1111分機1121

傳真電話：(02)2533-6293

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：實校字第1060009590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程、本校校園平面圖及交通位置圖(1061201795_1_校園平面圖.pdf、1061

201795_2_交通位置圖.pdf、1061201795_3_活動流程.pdf)

主旨：檢送本校辦理「資料視覺化呈現─Tableau進階實作教學(

二)」研習活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教職員踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、主題：資料視覺化呈現—Tableau進階實作教學(二)。

二、時間：106年8月23日(星期三)8時50分至16時。

三、地點：本校N棟圖資大樓2樓N201電腦教室。

四、報名日期及方式：自即日起至8月17日(星期四)中午12時

止，採線上報名，限額30名。報名網址：https://goo.gl/

forms/v8xuhUrdJdbaQ5On1。

五、活動聯絡人：本校校務研究辦公室梁淑美小姐；電話：(0

2)25381111分機1121；E-mail：lsm@g2.usc.edu.tw。

六、敬請惠予參與人員公（差）假登記。

七、檢附活動流程、本校校園平面圖及交通位置圖。

正本：公私立大專校院

副本：本校校務研究辦公室 2017-08-09
11:51:43